
EN

PL
UK

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony, na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 5 o powierzchni użytkowej 30,00 m2
mieszczącego się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym nr 8 przy ul. Majówka, usytuowanym na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków
miasta Starachowice jako działka nr 1204 (obręb 0002) o powierzchni 0,0854 ha, dla której Sąd Rejonowy w Starachowicach prowadzi księgę wieczystą nr
KI1H/00017501/7.

Cena wywoławcza brutto do pierwszego przetargu wynosi 170 000,00 zł.

Przetarg zostanie przeprowadzony w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, w sali 130, dnia 20.02.2025 r., o godz. 10.00.

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w kwocie: 17 000,00 zł.

Wadium przetargowe należy wnieść najpóźniej do dnia 13.02.2025 r., przelewem bankowym środków pieniężnych na konto Gminy Starachowice nr: 10 1090 2590
0000 0001 4860 2944 Santander Bank Polska.

Przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznać się z Zarządzeniem nr 15/2025 Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 13.01.2025 r. w sprawie ogłoszenia
pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 5 znajdującego się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym nr 8 przy ul.
Majówka w Starachowicach - kliknij treść zarządzenia

Dodatkowe informacje o przetargu można uzyskać w Referacie Geodezji i Zarządzania Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Starachowicach, pokój 104, tel. 41
322 11 06 od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 – 15.30.

PREZYDENT MIASTA
STARACHOWICE

/-/
Marek Materek

Wróć

Więcej aktualności

January 16, 2025

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu
mieszkalnego nr 5 położonego w Starachowicach przy ul. Majówka 8.

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej



Więcej artykułów

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


